Úsporné řešení pro vaše topení
Ochrana a regulace
kotlů na tuhá paliva
OCHRANA KOTLE PROTI PŘEHŘÁTÍ
OCHRANA KOTLE PROTI ZANÁŠENÍ A KOROZI TEPLOSMĚNNÝCH PLOCH
Při hoření se kromě jiných látek uvolňuje z paliva také voda ve formě vodní páry. Pokud je teplota spalin dostatečně
vysoká, odchází pára se spalinami komínem. Pokud se však spaliny v některém místě podchladí, dojde v tomto místě
ke kondenzaci vodních par. Vzniklý kondenzát obsahuje produkty spalování, které zejména při spalování dřeva

12
8
Objednací kód
RT3 RT3T RT3L RT3S
8486 11211 8763 8787
18
Elektricky ovládaný regulátor tahu pracuje stejně jako model RT3, navíc umožňuje elektrickým ovládáním snižovat
výstupní teplotu z kotle. Díky tomu můžeme výstupní teplotu z kotle a tím i výkon kotle ovládat pokojovým
termostatem nebo jiným elektronickým regulátorem.
Je vybaven třímetrovým přívodním silikonovým kabelem.
Po přivedení napětí 12 V regulátor sníží teplotu výstupní vody z kotle.
Pokud napětí není přivedeno, regulátor udržuje teplotu nastavenou na knoflíku.
Regulátor je možné ovládat i plynule napětím 0-12 V.
Regulátor je dodáván samostatně nebo v sadě s 12V zdrojem a mechanickým pokojovým termostatem TP546 nebo
elektronickým programovatelným TP07.
Termostatický regulátor tahu RT3E s elektrickým ovládáním
RT3E
RT3E - TP07RT3E - TP546
Regulátor RT3E je patentován.
19
Pokojový
termostat
Zdroj
12 V
RT3E
12
60
- 020
+
43
17
9
73
,7
G ¾"
12
00
- 2
040
+
Ø 24,1
17
RT3E
178
12
8
Objednací kód
RT3E RT3E+TP07 RT3E+TP546
7191 9138 9139
ÚŘAD - PRO HARMONIZACI VE VNITŘNÍM TRHU
OCHRANNÉ ZNÁMKY A VZORY
POTVRZENÍ O ZÁPISU DO REJSTŘÍKU
Toto osvědčení o zápisu do rejstříku se vydává pro níže
uvedenou ochrannou známku Společenství. V rejstříku
ochranných známek Společenství byly provedeny
odpovídající zápisy.
OHIM – OFFICE FOR HARMONIZATION IN THE
INTERNAL MARKET
TRADE MARKS AND DESIGNS
CERTIFICATE OF REGISTRATION
This Certificate of Registration is hereby issued for the
Community Trade Mark identified below. The
corresponding entries have been recorded in the
Register of Community Trade Marks.
Zapsáno / Registered 19/07/2012
No 010597821
Prezident / The President
António Campinos
PATENTY A OCHRANÉ ZNÁMKY
CERTIFIKÁTY
v1.4-03/2013